



## دیدار وزیر و مسئولان و کارشناسان وزارت نفت - 12 / آذر / 1370

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در دیدار وزیر، مسئولان و تعدادی از کارشناسان وزارت نفت با ایشان بر لزوم پرورش و رشد استعدادهاي کشور در زمینه علم، تکنولوژی و مسائل فني تأکید کردند و ملت ایران را برای انجام کارهاي بزرگ، برخوردار از ظرفيتي بالا و قابل ستايش دانستند.

مقام معظم رهبري از مسئولان، کارشناسان و کارکنان وزارت نفت به خاطر اثبات کفایت و شایستگی هاي خود در راه اندازي پالایشگاهها و بازسازي تأسیسات ویران شده صنعت نفت در طول جنگ تحميلي تمجید و تقدیر کردند و افزودند: در دوران تسلط سياستهاي استعماري براي بي اعتقاد کردن و ایجاد تزلزل در باورهاي ملت ایران نسبت به ظرفيتها و توان علمي-فني، استعدادها و قدرت بالندگی و باروري خود تلاش وسیعی بکار گرفته شد. اما پس از پیروزي انقلاب اسلامی این فکر بوجود آمد که ملت ما با کار و تلاش می تواند چگونه ساختن و تولید و مصرف کردن را خود بنیان گذاري کند و امروز استفاده ي کلي از پدیده ها براي ما این باور قطعي را بوجود آورده است که ملت ایران براي انجام کارهاي بزرگ از يك ظرفيت بالا و ستودني برخوردار است.

حضرت آیت الله خامنه ای ضرورت به خدمت گرفتن علم، امکانات، تکنولوژی و توان فني دیگران در جهت آرمانها و اهداف انساني و اسلامی انقلاب و نظام اسلامی ایران را خاطر نشان ساختند و در پایان سخنانشان با تأکید بر لزوم رشد و شکوفائي استعدادها براي سازندگی در داخل کشور فرمودند:

ما توليدات داخل خود را بر استفاده از مصنوعات خارجي ترجیح می دهیم و در این مسیر باید نیروهاي مستعد را در زمینه ي علم، تکنولوژی، مسائل فني، خلاقيتها و نوآوریها پرورش دهیم. آن دسته از طرفهاي خارجي که در طول سالهاي متمادي با طمع ورزي و پس از پیروزي انقلاب با کینه توزي و بغض به ما نگاه می کردند، کشور ما را آنچنان که با اهداف، فرهنگ و خواسته هاي ما مطابقت داشته باشد، نخواهند ساخت. لذا بار سازندگی کشور بر دوش ماست و خودمان باید ایران اسلامی را بسازیم و آنرا آباد کنیم.

بر پایه ي همین گزارش در این دیدار که جمعی از کارشناسان اطفاء حریق چاههاي نفت کویت نیز حضور داشتند آقای آقازاده وزیر نفت طی سخنان کوتاهی به توانایی هاي وزارت نفت در انجام فعاليتهاي برون مرزي در زمینه ي طراحی، نصب، پیمانه کاری - اطفاء حریق چاههاي نفت و بازسازي تأسیسات صنعت نفت اشاره کرد و کیفیت و سرعت عمل کارشناسان و متخصصان وزارت نفت را فراتر از استانداردهاي بین المللي دانست.